[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.08.2009 года                               г. Лесозаводск                                        № 174-НПА
О внесении изменения в Приложение 2

к решению городской Думы от 30.08.2005 года

№ 146 «Об утверждении Положения

о порядке установления тарифов на

услуги муниципальных предприятий и

учреждений Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, на основании обращения администрации Лесозаводского городского округа от 23.07.2009 года,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 2 к решению городской Думы от 30.08.2005 года    № 146 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Лесозаводского городского округа» (в ред. решения Думы от  30.06.2009 года № 152-НПА) следующее изменение:
          - в пункте 14 Приложения 2 «Перечень услуг, тарифы на которые устанавливают органы местного самоуправления Лесозаводского городского округа» слово «предприятиям» заменить словом «предприятием».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).
Глава Лесозаводского городского округа                                                Н.Н. Воробьев